
 

UCHWAŁA NR 116/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 65 ust. 

12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, 

poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1561, 

poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 

poz. 556, poz. 803, poz. 1641 i poz. 1785.) – Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

  

 § 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków  

z uwzględnieniem finansowania wydatków inwestycyjnych w 2023r.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski          -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński              -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

3. Małgorzata Gusta              - Członek Zarządu                    ……………………...... 

 

 

 

4.  Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                  .................................. 



Załącznik

do Uchwały Nr  31/22

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 7 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

600 60014 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -  "Przebudowa i 

rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr 0258T Oleszno-Wola 

Świdzińska, Nr 0221T Wymysłów - Ludynia oraz Nr 0233T w m. 

Secemin"

13 075 508,74 946 586,55 14 022 095,29

600 60014 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0237T na odcinku Moskorzew-Dzierzgów"

1 817 969,90 1 817 969,90

926 92601 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -" Budowa 

wielofunkcyjnej hali sportowej przy ILO we Włoszczowie-I etap"

7 593 247,58 7 593 247,58

22 486 726,22 946 586,55 23 433 312,77

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

600 60014 6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -  

"Przebudowa i rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr 0258T Oleszno-

Wola Świdzińska, Nr 0221T Wymysłów - Ludynia oraz Nr 0233T w m. 

Secemin"

13 075 508,74 946 586,55 14 022 095,29

600 60014 6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 0237T na odcinku Moskorzew-

Dzierzgów"

1 817 969,90 1 817 969,90

926 92601 6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -" 

Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy ILO we Włoszczowie-I 

etap"

7 593 247,58 7 593 247,58

22 486 726,22 946 586,55 23 433 312,77

DOCHODY 2023 r.

Załącznik

do Uchwały Nr 116/23

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 31 pażdziernika 2023 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Razem

WYDATKI 2023 r.

Razem



 

UZASADNIENIE 

 

Na posiedzeniu Rady Powiatu Włoszczowskiego w dniu 30 października 2023 roku 

dokonano zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Zmiany te wynikały z konieczności dostosowania tych kwot do otrzymanej promesy na zadanie 

pn. „Przebudowa i rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr 0258T Oleszno-Wola Świdzińska,  

Nr 0221T Wymysłów - Ludynia oraz Nr 0233T w m. Secemin”.  

 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

 


